
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 CHOMUTOV
tel.: 

Dodavatel:
ROCHE s r.o. Futurama Business Park Budova F
Sokolovská 685/136f
186 00 Praha 8

Nemocnice: CHOM Dodavatel: ROCHE Objednávka: 3LEKks239166 Datum: 2017-12-05 12:31 Celkem: 65 630.17Kč Odesláno: 2017-12-
05 12:31

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

03066762 Ampoule Adapter

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

03112012 AVL Clot Catcher

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

03183777 ETOH Gen 2 100 Integra/cobas

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

03321207 COMBITROL Plus B, Lev.2

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

04491025 THEO2 100 cobas c501

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

04491050 VANC2 100 cobas

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

04956842 CRP Gen.3 250 cobas

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

05200067 Elecsys Testosteron Gen.2

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

06437290 Elecsys fT4 II CalSet min.exp.12měsíců

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

07092539190 Progesterone G3 Elecsys cobas e 100, 100 tests

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

11183974 ISE Standard low

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

11183982 ISE Standard high

3513204001 -
Oddělení klinické
biochemie

11820788 Elecsys Myoglobin STAT

Počet položek objednávky: 13

Page 1 of 2NeOS - Objednávky

11.12.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Page 2 of 2NeOS - Objednávky

11.12.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




